93161700 257 1 C62 ACT $ 605.00 $ 605.00 $ 0.00

CONCEPTO: CONTROL VEHICULAR CORRIENTE

93161700 249 1 C62 ACT $ 1,105.00 $ 1,105.00 $ 0.00

CONCEPTO: EXPEDICION DE PLACAS SERVICIO PARTICULAR

RFC: AFO840718MC9 Uso CFDI: G03-Gastos en general
CLIENTE

Subtotal: $ 8,677.00

Importe con letra: Ocho mil seiscientos setenta y siete pesos 00/100 MXN Total: $ 8,677.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1

Folio fiscal: 2E7F1E15-6A41-44E0-9BF1-6DC0CE3ACCD8
Fecha y hora de certificación:  29/01/2023 11:30:52 a. m.
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000502323377
No. de serie del certificado del SAT: